[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2025 года                        № 37/5-111                              г. Вольск

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета муниципального образования
город Вольск V созыва Гаврилюка Е.В.

             В соответствии с  пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 26 Устава городского поселения город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, на основании письменного заявления депутата Совета муниципального образования город Вольск V созыва Гаврилюка Евгения Викторовича от 05 ноября 2025 г., Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области пятого созыва по одномандатному  избирательному округу № 7 Гаврилюка Евгения Викторовича с 26 ноября 2025 года в связи с отставкой по собственному желанию.
1. Исключить Гаврилюка Е.В. из состава постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования город Вольск по бюджету, налогам и земельно-имущественным вопросам и по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Вольск.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы
муниципального образования
город Вольск                                                                               И.А. Сушенкова

image1.jpeg